
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace  
č. 1 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova  
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (dále též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: UK-FF – OSIP – rekonstrukce a modernizace prostor 

pro doktorandy z OP JAK – projekční práce 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem VII. Zadávací dokumentace a výzva k podání 
nabídek podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané 
veřejné zakázce.  
 
 
Dotaz ze dne 30. 11. 2022 
Dovolil jsem si prohlédnout zadávací dokumentaci k v předmětu emailu uvedené akci. 
Formálně je vše připraveno jen v zadání není žádný projektový podklad. Jediné, co jsem 
našel je věta:  
rekonstrukce a modernizace prostor pro doktorandy na hlavní budově FF UK 
Je možné rozsah blíže specifikovat, aby bylo jasné, zda je naše účast smysluplná? 
 
 
Odpověď na dotaz: 
Další projektový podklad zadavatel k dispozici nemá. Zadavatel doporučuje uchazečům o 
veřejnou zakázku osobní prohlídku místa plnění, kterou zadavatel organizuje dne 5. 12. 
2022 v 10:00, kdy sraz uchazečů je na vrátnici u hlavního vchodu budovy na adrese sídla 
zadavatele. 
Zadavatel pouze opakuje informace dané již zadávacími podmínkami. Jedná se o individuální 
rekonstrukci kabinetů a poslucháren, kdy budou projektovány následující činnosti: 

• Individuální dodávka a montáž nábytku a mobiliáře včetně návrhů 
• Individuální dodávka a montáž AV techniky včetně návrhů 
• Individuální návrhy a řešení akustiky místností 
• Individuální stavební práce - rekonstrukce elektro silnoproud, slaboproud, návrh 

řešení ovládání poslucháren, omítky, osvětlení s výpočty osvětlení, ZTI, topení, 
repase dřevěných prvků, elektronický systém odemykání a přístupu v 
posluchárnách, malířské práce, zatemňovací systém, repase podlahových krytin. 

Přesné rozdělení je uvedené v návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel současně přidává další termín prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění se 
uskuteční dne 12. 12. 2022. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je v 7:45 na vrátnici u 
hlavního vchodu na adrese sídla zadavatele. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je 
Tomáš Šedivý, tel.: +420 773 741 003.  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 19. 12. 2022 do 12:00 hodin. 
 
 
V Praze dne 5. 12. 2022 
 
 

 
………….……………………  

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 
děkan FF UK   


		2022-12-05T14:47:22+0100
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




